

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/kolagen-o-smaku-jezynowym-feel-beautiful-240-g-purasana-p-28969.html>



KOLAGEN O SMAKU JEŻYNOWYM FEEL BEAUTIFUL 240 g - PURASANA

Cena	117,13 zł
Numer katalogowy	5400706618212
Kod producenta	5400706618212
Kod EAN	5400706618212
Producent	CELIKO (batony, galaretki, muffi
Kraj pochodzenia składników	Słowenia

Opis produktu

SKŁADNIKI

hydrolizowane peptydy kolagenowe, guma arabska (substancja zagęszczająca), naturalny aromat jeżynowy, sproszkowany owoc jeżyny (Rubus fruticosus), ESM (hydrolizat błony pergaminowej JAJA), ekstrakt z dzikiej róży (Rosa canina L.) standaryzowany na 70 % witaminy C, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja słodząca: sukraloza, biotyna (D-biotyna).

Zawartość składników w jednej porcji:

ESM® - 300 mg

Witamina C - 98 mg (122 % RWS**)

Biotyna - 50 µg (100 % RWS**)

**RWS - dzienna referencyjna wartość spożycia

OPIS

Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą.

Kolagen jest jednym z najważniejszych białek strukturalnych, których potrzebuje Twój organizm.

Purasana doskonale zaspokaja zapotrzebowanie w tym zakresie, dzięki starannie opracowanej recepturze zawierającej peptydy kolagenowe (z kolagenu bydłęcego), innowacyjny składnik ESM® (hydrolizat błony pergaminowej JAJA zawierający 35 % kolagenu i 2 % kwasu hialuronowego), witaminę C i biotynę. Formuła ta o pysznym jeżynowym smaku kompleksowo wspomaga utrzymanie zdrowej skóry, włosów i stawów.

Jedna porcja zawiera 5 g kolagenu. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zachowania prawidłowego funkcjonowania skóry, kości i chrząstki.

Biotyna przyczynia się do utrzymania dobrej kondycji włosów i skóry.

Dzika róża pomaga zachować zdrowe i elastyczne stawy.

ZAŁECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI

Jedną łyżkę proszku (8 g) rozpuścić w 250 ml wody. Pić raz dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

INFORMACJA ALERGENNA

Zawiera naturalne SIARCZYNY.

ZAŁECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Po użyciu szczelnie zamknąć i przechowywać w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**

BEZ GLUTENU (deklaracja): **BEZ GLUTENU (deklaracja)**